CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CODAEA/SERVIÇO SOCIAL

 A CODAEA/SERVIÇO SOCIAL torna público a DESCLASSIFICACAÇÃO da estudante Thalyta Wendy

Nogueira de Souza – Matrícula: 20181TCMIM0067 considerando que esta não atendeu à 3ª Convocação

realizada dia 23/07/19, não comparecendo conforme prazo estipulado para entrevista social e entrega

da documentação exigida.

3ª CONVOCAÇÃO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - EDITAL Nº 002/2019 – INTEGRADO - AUXÍLIO

TRANSPORTE

ORDEM MATRICULA NOME MODALIDADE  PARECER

5. 220181TCMIM0067  Thalyta Wendy Nogueira
de Souza

Thalyta Wendy Nogueira
de Souza

Técnico
Integrado

Desclassificado –
não compareceu ao
3ª ato convocatório

Boa Vista, 07 de agosto de 2019.

Elisangela Monção Miné
Assistente Social
CRESS nº0331 – 27ª RR